ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Декларант, АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА", ОГРН: 1027806078893, Сведения о государственной регистрации: Зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу 08.02.2006

Адрес: 192029, РОССИЯ, город Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, дом 80, Телефон: +78123205111. Факс: +78123205121

в лице Плесовских Владимира Александровича, генерального директора

заявляет, что Средство для стирки порошкообразное "Индекс"

изготовитель АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА", Адрес: 192029, РОССИЯ, город Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, дом 80, Произведено Филиалом Акционерного общества "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА" в г. Ангарске, Фактический адрес: 665805, РОССИЯ, Иркутская область, Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 6, строение 1/1, ОГРН: 1027806078893, Телефон: +73955574085, Факс: +73955574066, E-mail: client@nevcos.ru

Код ТН ВЭД 3402209000, С, ТУ 20.41.32-023-75086864-2015

соответствует требованиям

ГОСТ Р 52488-2005, "Средства для стирки. Общие технические условия"

Декларация о соответствии принята на основании

Свидетельство о государственной регистрации № RU.38.ИЦ.06.015.Е.000034.10.17 от 30.10.2017. Протокол испытаний № 4 от 23.11.2017, RA.RU.22XИ12, Испытательная лаборатория филиала АО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА" в г. Ангарске, от 16.08.2016

Дополнительная информация

Дата изготовления, срок годности, номер партии и условия хранения указаны на потребительской упаковке

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 04.12.2022

(подпись)

M.H.

Плесовских Владимир Александрович

инициалы, фамилия руководителя организации (уполномоченного им лица) или индивидуального предпринимателя

Сведения о регистрации декларации о соответствии:

Регистрационный номер декларации о соответствии: TC N RU Д-RU.PA01.B.71429

Дата регистрации декларации о соответствии: 05.12.2017